Saisonkarte

Geeiste Gurkensuppe
mit gerdsteten Kérnern und Krauterol

Schupfnudeln
im Waldpilzrahm mit Wirsingkohl

Lowenzahnsalat
mit gerdstetem Bacon, pochiertem Ei und einer
Kartoffelvinaigrette

Rollbraten vom Spanferkel
mit einer Jus dazu Sauerkraut und Stampfkartoffeln

Hecht im Speckmantel
mit WeilRwein- ButtersolRe, Butterkohlrabi und
neuen Kartoffeln

Bitte beachten Sie auch unsere wechselnden Gerichte auf den Tafeln

590 €

13,90 €

1490 €

18,90 €

19,90 €



